UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG TH LƯƠNG THẾ VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 100/KH-LTV

	Tân Bình, ngày 18 tháng 10 năm 2019

KẾ HOẠCH
Kiểm tra định kì giữa học kì 1 khối 4, 5 Năm học 2019-2020

Căn cứ kế hoạch số 55/KH-LTV ngày 09 tháng 9 năm 2019 của Trường Tiểu học Lương Thế Vinh về Kế hoạch năm học 2019-2020,

Trường Tiểu học Lương Thế Vinh thông báo lịch kiểm tra định kì giữa học kì 1 năm học 2019-2020 như sau:
I. THỜI GIAN KIỂM TRA

- Từ ngày 28/10/2019 đến ngày 01/11/2019
- Thời gian thi: 7giờ40

II. LỊCH KIỂM TRA CỤ THỂ
	NGÀY
	KHỐI 4
	KHỐI 5

	29/10/2019
Thứ Ba
	TIẾNG VIỆT
	TIẾNG VIỆT

	30/10/2019
Thứ Tư
	TOÁN
	TOÁN

- Nội dung ôn tập: môn Tiếng Việt từ tuần 1 đến tuần 9. Môn Toán từ tuần 1 đến tuần 9.  Học sinh dự kiểm tra định kì tại lớp học. Giáo viên chủ nhiệm làm công tác giám thị và giám khảo lớp chủ nhiệm
Đề nghị giáo viên chủ nhiệm thông báo lịch thông báo lịch kiểm tra định kì qua sổ liên lạc và gửi đến phụ huynh học sinh một tuần trước ngày kiểm tra. Giáo viên chủ nhiệm các lớp tổ chức ôn tập nhẹ nhàng, hiệu quả, tuyệt đối không nhồi nhét và gây căng thẳng cho học sinh./.
	Nơi nhận:
- Tổ Tiểu học (PGD&ĐT);
- GVCN;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Thu Hương

	.